
XIV. ROČNÍK MAFIE2 – TechnoMafie 2019 
Pořadatel: Junák – český skaut, středisko Fidelis et Fortis Kamenice nad Lipou, z.s. 

 

www.fef.skauting.cz/mafie 
 

Mafiánská hledačka 2019 

Letošní Mafiánská hledačka se skládá ze dvou částí – z internetové hledačky a terénní 

hledačky. 

INTERNETOVÁ HLEDAČKA  

Spuštění: 3. 3. 2019 

Délka: cca 2 hodiny 

Průběh:  

• V emailu obdržíte 2 části mřížkované mapy a návod na získání souřadnic na mapě.  

• Pořadí zadání souřadnic je poté pořadí pro přikládání karet ke čtečce. 

 
TERÉNNÍ HLEDAČKA – Questing 
Kdy: 16. 3. 2019 

Kde: Centrum Českých Budějovic 

Spuštění: 10:00 

Konec: 15:30 
 

Délka hledačky: 3 hodiny (může být méně i více, ale raději si vyčleňte více času) 

S sebou: chytrý mobilní telefon s aplikacemi, které jsou uvedeny na konci internetové hledačky 
(nutné pro hru), tužku, papír, pokyny k Mafiánské hledačce a mřížkovanou mapu (možné mít 
v mobilu) 

Co doporučujeme: mafiánský převlek (minimálně klobouk)   

Registrace: Před vaším začátkem terénní hledačky je nutná registrace na Krajinské. Zde nám 
nahlásíte počet účastníků, poskytnete kontaktní telefon, se kterým se budeme moci spojit během 
vašeho hledání a také zde získáte výměnou za nalezené souřadnice básně pojící se k úkrytu PinkBí 
knihy.  Pozor! Bez této registrace není možné získat nápovědu a šifrovací hru dokončit. 
 

Průběh: 
• Při Internetové hledačce zjistíte souřadnicemi (J7, M10) určená místa. Tyto kódy Vám přiblíží 

polohu míst, na které se budete muset vydat. Po předložení správných kódů při registraci održíte 
básně, které se pojí k jednotlivým místům. 

• Každá báseň obsahuje informace o místě samém (jeho historii či významu), dále informace 
popisující dění v mafiánském světě a následně informace vedoucí k odhalení úkrytu knihy 
(reálné místo, které báseň popisuje, obsahuje vždy konkrétní indicie). 

• Čtením básně musíte tyto tři aspekty vnímat a správně je dešifrovat.  

• Navštívením míst získáte informace (písmena), která vám pomohou určit místo, kde se skrývá 
Růžová kniha. 

• Po získání všech písmen půjdete na centrálu PinkBí teamu (Krajinská), kde musíte ve správném 
pořadí přiložit zde uschované čipové karty s písmeny ke čtečce. Máte pouze 3 pokusy.  

• Po správném pořadí karet Vám přístroj prozradí místo úkrytu PinkBí knihy.  
 
 
  
Důležité kontakty:  Hlavní organizátorka: Venda Větev Kohoutová – 603 393 992  

Zástupce: Jan Čáp Smrčka – 724 938 125  

 


